
KCHŠ, z.s.   |    
 

 

POZVÁNKA NA PREZENČNÍ ČLENSKOU SCHŮZI KCHŠ, Z.S. 

Termín konání: 23. 11. 2024 od 10:00 hodin 

Místo konání: Mlýnhotel, Vílanec u Jihlavy | MAPA 
___________________________________________________________________________________________ 

 

PROGRAM SCHŮZE: 

1. 9:30-10:00 – Prezence  

Na členské schůzi se lze nechat zastoupit plnou mocí. Upozorňujeme, že dle článku 6 bodu 6.10 

aktuálních stanov KCHŠ může být jedna přítomná osoba zplnomocněna pouze jedním členem KCHŠ. 

2. 10:00 – Oficiální zahájení a přivítání všech přítomných 

Při nízkém počtu přítomných, kdy by nebyla schůze usnášeníschopná, se řádná členská schůze ruší  

a za 15 minut se zahájí náhradní členská schůze, která bude usnášeníschopná za účasti minimálně 

20 členů a rozhodnutí budou přijímány nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů dle článku 6 

bodu 6.8 aktuálních stanov KCHŠ. Program v takovém případě zůstává stejný, ad hoc dle hlasování. 

3. Zvolení zapisovatele schůze 

4. Zvolení předsedajícího schůze 

5. Schválení programu schůze – k hlasování 

6. Schválení hospodaření za rok 2023  |  Příloha 1 – k hlasování 

7. Pozměňovací návrhy nového bonitačního řádu  |  Příloha 2 – k hlasování 

8. Schválení nového bonitačního řádu  |  Příloha 3 – k hlasování 

9. Příspěvky členů  |  Příloha 4 – k hlasování 

10. Klubový informační systém a databáze, cenová nabídka  |  Příloha 5 – k hlasování 

11. Slavnostní vyhlášení nových klubových šampionů  

12. Diskuze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

https://maps.app.goo.gl/85LSb6wze14dAecw6

